EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 062/2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02 e suas alterações

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:  322/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Nº 062/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA

CNPJ: 04.214.419/0001-05

CONTRATADA: STATUS CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E CONSTRUÇOES LTDA

CNPJ: 09408031000150

OBJETO: contratação de empresa na prestação de serviços especializados de planejamento,

organização e realização de Concurso Público para o provimento de vagas de nível médio, bem

como formação de cadastro de reserva para o cargo de Agente de Combate às Endemias, no

Município de Luís Eduardo Magalhães/BA, com o fornecimento completo de recursos materiais e

Humanos, e a execução de todas as atividades envolvidas e correlatas.

VALOR GLOBAL: R$ 166.000,00 (cento e sessenta e seis mil reais) quatrocentos e setenta e

cinco reais e vinte centavos).

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário, conforme necessidade.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Luís Eduardo Magalhães/BA, 7 de março de 2024 - Ondumar Ferreira Borges Junior. - Prefeito

Municipal.